UBND TỈNH BẮC GIANG       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP & PTNT                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:           /TB-SNN                    Bắc Giang, ngày        tháng 12 năm 2020

THÔNG BÁO
Về việc điều chỉnh phân bổ kế hoạch vốn năm 2020 thực hiện Chính sách

chăn nuôi nông hộ giai đoạn 2016 - 2020 trên địa bàn tỉnh Bắc Giang

                            Kính gửi: UBND các huyện, thành phố.

 Căn cứ Quyết định số 668/2015/QĐ-UBND ngày 20/11/2015 của UBND

tỉnh về việc ban hành Quy định chính sách hỗ trợ chăn nuôi nông hộ giai đoạn

2016 - 2020 trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 968/QĐ-UBND ngày 16/12/2019 của UBND tỉnh

về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2020;

Căn cứ Quyết định số 153/QĐ-UBND ngày 22/01/2020 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc chỉ định đơn vị sản xuất, cung ứng tinh, vật tư hỗ trợ phối

giống nhân tạo đối với lợn, trâu, bò và các đơn vị cung ứng giống thực hiện

chính sách hỗ trợ chăn nuôi nông hộ trên địa bàn tỉnh Bắc Giang năm 2020;

Căn cứ Kế hoạch số 333/KH-UBND ngày 03/02/2020 của UBND tỉnh về

Kế hoạch thực hiện chính sách hỗ trợ chăn nuôi nông hộ trên địa bàn tỉnh Bắc

Giang năm 2020;

Công văn số 5199/UBND-NN ngày 29/11/2020 của UBND tỉnh về việc

điều chỉnh, bổ sung kế hoạch thực hiện chính sách hỗ trợ chăn nuôi nông hộ trên

địa bàn tỉnh năm 2020;

 Sở Nông nghiệp & PTNT thông báo điều chỉnh phân bổ kế hoạch vốn năm

2020 cho các huyện, thành phố thực hiện Chính sách hỗ trợ chăn nuôi nông hộ

giai đoạn 2016-2020 trên địa bàn tỉnh, như sau:

 + Điều chỉnh kế hoạch vốn hỗ trợ mua con giống (chi tiết theo biểu số 01).

 + Điều chỉnh kế hoạch vốn hỗ trợ xử lý chất thải chăn nuôi và phát triển

thụ tinh nhân tạo (chi tiết theo biểu số 02).

Đề nghị UBND các huyện, thành phố, căn cứ vào nguồn vốn được điều chỉnh;

căn cứ vào mức hỗ trợ và các văn bản hướng dẫn để tổ chức thực hiện theo đúng quy

định hiện hành./.

Nơi nhận:                                                                                   GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Sở Tài chính, KBNN tỉnh;

- Phòng Nông nghiệp & PTNT các huyện;

- Phòng kinh tế thành phố Bắc Giang;

- Giám đốc và các PGĐ Sở;

- Chi cục CN&TY;                                                                                    Dương Thanh Tùng
- Lưu: KHTC, VT.

		tungdt_snnptnt@bacgiang.gov.vn
	2020-12-02T07:10:13-0800

		2020-12-02T08:30:08+0700

		2020-12-02T08:30:19+0700

		so_nnptnt_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-12-02T08:30:32+0700